
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2013-10 

 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 25 februari 2013; 
 
gelet op de artikelen 61, 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet, de artikelen 15 en 31 van 
de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995; 
 
gelet op de circulaire Benoeming, functioneringsgesprekken en herbenoeming burgemeester van de 
minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 
 
 

B E S L U I T: 

 
 

• vast te stellen de verordening op de commissie die de aanbeveling tot herbenoeming van de 

burgemeester voorbereidt. 

• te benoemen de volgende personen als lid van de commissie; 

o Mw. C. Bölger- Schoenmakers; 

o Mw. E.J.M. Boersen-De Jong; 

o Mw. M.G. Bakker; 

o Dhr. R. van Vegten; 

o Dhr. P.A. de Graaf 

• te benoemen als adviseur van de commissie wethouder R. Posthumus. 
 
 
Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 maart 2013. 
 
 
 
 
 
P.C.M. de Groot     mevr. J.N. de Zwart-Bloch 
Griffier       Voorzitter 
 
 

 


